Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.03.2021                                                                                                     № 1222

О внесении изменений в Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации городского округа г.Бор Нижегородской области , утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 18.01.2011 № 22

Администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести изменения в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации городского округа г. Бор, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 18.01.2011  № 22 «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации городского округа город Бор Нижегородской области, об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних при администрации городского округа город Бор Нижегородской области» (в ред. от 07.02.2013 № 587,  от  19.02.2014 № 943, от 02.03.2015 № 1030, от 08.06.2015  № 2720, от 21.09. 2015 № 4733, от 06.11.2015 № 5615, от 07.12.2015 № 6186, от 21.07.2016, № 3433, от  23.03.2018 №1599,от 06.08.2018 № 5204, от 11.02.2019 № 708, от 07.03.2019 № 1296, от 12.03.2020 № 1220, от 21.04.2020 №1794, от 16.02.2021 № 756):
1.1. Вывести из состава  комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации городского округа г.Бор: Н.С.Оленеву.
1.2. Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации городского округа г.Бор: Л.А.Алексееву – начальника управления образования и молодежной политики администрации городского округа г. Бор.
2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Е.А.Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления  в газете «Бор-сегодня» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления                                                 А.В. Боровский

А.В.Горбунов,
2-29-49